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Question
ANSWER TO QUESTION

The following answer, deposited with the
Clerk of the house, is printed in the official
report of debates pursuant to standing order
39:

THE CENSUS—EMPLOYMENT OF WORKERS

Question No. 210—Mr. Regier:

1. In regard to the forthcoming census, are officers
being advised to consult the national employment
service offices for potential helpers?

2. If not, for what reason?

Answer by: Hon. George H. Hees (Minister
of Trade and Commerce):

HOUSE OF COMMONS

1 and 2. The census commissioners were
appointed by the Minister of Trade and Com-
merce and, as has been stated on several
occasions, he obtained recommendations from
a number of sources. Census temporary
clerical staff will be appointed by the civil
service commission which consults local of-
fices of national employment service. Census
enumerators will be appointed by each census
commissioner. They have been instructed to
obtain competent people and they will, as
occasion requires, consult with the national
employment service.




